

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0004/2020	PREGÃO Nº 0003/2020	06/02/2020

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA DE MOTORES COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, EM ATENDIMENTO AS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO

RETIFICADORA PRIMOR EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	27036	ALINHAR BIELAS PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	PRIMOR	45,44	181,76
II	0001	02	27015	ANEL PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	2,000	MAHLE	451,02	902,04
II	0001	03	27016	BOMBA DE OLEO PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	SCHADEK	3.880,03	3.880,03
II	0001	04	27017	BRONZINA BIELA PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	METAL LEVE	246,44	246,44
II	0001	05	27018	BRONZINA MANCAL PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	METAL LEVE	892,91	892,91
II	0001	06	27019	BUCHA BIELA PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	METAL LEVE	66,55	266,20
II	0001	07	27020	CAMISA PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	RIO SULENSE	176,15	704,60
II	0001	08	26952	COLA SILICONE PRETO MWM	UN	1,000	MWM	26,17	26,17
II	0001	09	27021	COLMEIA RADIADOR PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	PINGUIM	1.075,48	1.075,48
II	0001	10	27037	CONFERIR ALTURA PISTÃO PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	PRIMOR	159,05	636,20
II	0001	11	27022	CORREIA ALTERNADA PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	2,000	DAYCO	61,00	122,00
II	0001	12	27023	CORREIA DENTADA PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	DAYCO	182,88	182,88
II	0001	13	27038	EMBUCHAR E MANDRILHAR BUCHAS BIELAS PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	PRIMOR	61,44	245,76
II	0001	14	27039	ENCAMISAR CILINDROS PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	PRIMOR	93,72	374,88
II	0001	15	27024	ENGRENAGEM VIRABREQUIM PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	APLIC	254,41	254,41
II	0001	16	27026	FILTRO COMBUSTIVEL PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	TECFIL	151,74	151,74
II	0001	17	27025	FILTRO DE AR PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	TECFIL	94,42	94,42
II	0001	18	27027	FILTRO LUBRIFICANTE PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	TECFIL	96,14	96,14
II	0001	19	27040	HORA TORNO PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	H	1,000	PRIMOR	150,74	150,74
II	0001	20	27028	JOGO JUNTA MOTOR PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	SABO	1.606,43	1.606,43
II	0001	21	27041	LIMPEZA QUIMICA DIVERSOS PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	PRIMOR	153,56	153,56
II	0001	22	27042	LIMPEZA/TROCA COLMEIA RADIADOR PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	PRIMOR	197,61	197,61
II	0001	23	27029	MANGUEIRA FILTRO AR PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	JAMAICA	325,44	325,44
II	0001	24	27030	MANGUEIRA INFERIOR INTERCOOLER (BORRACHA) PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	JAMAICA	335,58	335,58
II	0001	25	27032	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	JAMAICA	184,72	184,72
II	0001	26	27033	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	JAMAICA	146,82	146,82
II	0001	27	26967	PASTA MONTAGEM MOTOR 50 GRAMAS	UN	1,000	TAKAO	66,27	66,27
II	0001	28	27034	PISTÃO ANEL PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	METAL LEVE	448,00	1.792,00
II	0001	29	27043	PLAINAR FACE DO BLOCO PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	PRIMOR	280,42	280,42
II	0001	30	27044	RETIFICAR E BRUNIR CILINDROS PEUGEOT 2.8 -	UN	4,000	PRIMOR	92,18	368,72
II	0001	31	27045	RETIFICAR E POLIR VIRABREQUIM PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	PRIMOR	560,31	560,31
II	0001	32	27046	RETIFICAR FERRO BIELAS PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	4,000	PRIMOR	65,86	263,44

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	33	27035	VALVULA TERMOSTATICA PEUGEOT 2.8 - 2.008/2.009	UN	1,000	WAHLER	426,88	426,88
III	0001	01	27013	ADITIVO CONCENTRADO MWM	UN	2,000	MWM	45,16	90,32
III	0001	02	27047	ANEL MERCEDES BENS CDI 313 2011/2011	UN	4,000	MAHLE	193,87	775,48
III	0001	03	27048	BOMBA DE AGUA MERCEDES BENS CDI 313 2011/2011	UN	1,000	URBA	459,30	459,30
III	0001	04	27072	BRUNIR CILINDRO MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	4,000	PRIMOR	49,89	199,56
III	0001	05	27049	CABEÇOTE MOTOR MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	MARINGA	3.702,69	3.702,69
III	0001	06	27050	CONDENSADOR AR MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	MERCEDES	829,47	829,47
III	0001	07	27051	CONJUNTO VALVULAS 051 MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	MERCEDES	427,97	427,97
III	0001	08	27052	CORREIA ALTERNADOR MERCEDES BENZ CDI 313	UN	1,000	DAYCO	92,50	92,50
III	0001	09	27073	DESMONTAGEM MOTOR MERCEDES BENZ CDI 313	UN	1,000	PRIMOR	255,99	255,99
III	0001	10	27074	ESMERILAR VALVULA MERCEDES BENZ CDI 313	UN	16,000	PRIMOR	10,87	173,92
III	0001	11	27053	FILTRO AR MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	TECFIL	79,60	79,60
III	0001	12	27054	FILTRO DE COMBUSTIVEL MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	2,000	TECFIL	75,50	151,00
III	0001	13	27055	FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDES BENZ CDI 313	UN	1,000	TECFIL	23,65	23,65
III	0001	14	27056	FLUIDO FREIO DOT 4 FRASCO COM 500ML	UN	2,000	VARGAS	23,29	46,58
III	0001	15	27075	HORA TECNICA INJEÇÃO ELETRÔNICA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	H	3,000	PRIMOR	161,60	484,80
III	0001	16	27057	JOGO JUNTA DO MOTOR MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	SABÓ	966,86	966,86
III	0001	17	27058	JOGO JUNTA SUPERIOR COM JUNTA CABEÇOTE MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	SABÓ	862,47	862,47
III	0001	18	27059	JOGO REPARA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	MERCEDES	35,45	35,45
III	0001	19	27076	LIMPEZA QUIMICA COMPLETA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	PRIMOR	248,86	248,86
III	0001	20	27060	MANGUEIRA INTERCOOLER SILICONE MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	JAMAICA	431,95	431,95
III	0001	21	27077	MÃO DE OBRA LIMPEZA/REGULAR E TESTAR COMMON MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	4,000	PRIMOR	196,24	784,96
III	0001	22	27078	MONTAGEM MOTOR COMPLETA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	PRIMOR	1.886,87	1.886,87
III	0001	23	27061	OLEO ATF TRANSMISSÃO/DIREÇÃO HIDRAULICA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	2,000	IPIRANGA	27,83	55,66
III	0001	24	27062	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 CI-4 MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	L	9,000	IPIRANGA	18,32	164,88
III	0001	25	27063	PARAFUSO CABEÇOTE MERCEDES BENZ CDI 313	UN	12,000	SABÓ	26,22	314,64
III	0001	26	27079	PLAINAR FACE DO BLOCO MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	PRIMOR	268,30	268,30
III	0001	27	27065	POLIA CORREIA ALTERNADA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	SKF	110,75	110,75
III	0001	28	27066	RETENTOR VIRABREQUIM DIANTEIRO MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	SABÓ	34,90	34,90
III	0001	29	27080	SERVIÇOS ELETRICOS MERCEDES BENZ CDI 313	UN	1,000	PRIMOR	860,29	860,29
III	0001	30	27067	TENSOR DA CORREIA MERCEDES BENZ CDI 313	UN	1,000	SKF	375,79	375,79
III	0001	31	27081	TIRAR E COLOCAR MOTOR MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	PRIMOR	848,16	848,16
III	0001	32	27068	VALVULA TERMOSTATICA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	1,000	WAHLER	425,40	425,40
III	0001	33	27069	VEDADOR VALVULA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	16,000	SABÓ	6,56	104,96
III	0001	34	27070	VELA AQUECEDORA MERCEDES BENZ CDI 313 2011/2011	UN	4,000	MERCEDES	218,85	875,40
III	0001	35	27071	VENTILADOR COMPLETO MERCEDES BENZ CDI 313	UN	1,000	MERCEDES	1.877,62	1.877,62

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				2011/2011					
IV	0001	01	27082	CAMBIO FIAT UNO 2.008/2.008	UN	1,000	FIAT	2.300,00	2.300,00
V	0001	01	27084	ESMERILAR VALVULA FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	8,000	PRIMOR	7,96	63,68
V	0001	02	27085	JATEAR/DESCARBONIZAR CABEÇOTE FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	1,000	PRIMOR	41,35	41,35
V	0001	03	27086	LIMPEZA QUIMICA CABEÇOTE FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	1,000	PRIMOR	23,54	23,54
V	0001	04	27087	MANDRILHAR MANCAIS CABEÇOTE FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	1,000	PRIMOR	150,00	150,00
V	0001	05	27088	PLAINAR CABEÇOTE FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	1,000	PRIMOR	111,43	111,43
V	0001	06	27089	REGULAR PASTILHAS DE VALVULAS FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	1,000	PRIMOR	106,04	106,04
V	0001	07	27090	RETIFICAR SEDES FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	8,000	PRIMOR	7,96	63,68
V	0001	08	27091	RETIFICAR VALVULAS FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	8,000	PRIMOR	7,96	63,68
V	0001	09	27092	SUBSTITUIR GUIAS FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	8,000	PRIMOR	7,96	63,68
V	0001	10	27093	TESTE TRINCAS CABEÇOTE FIAT UNO MILLE FIRE FLEX 1.0 2.008/2.008	UN	1,000	PRIMOR	78,92	78,92
VI	0001	01	27094	DISCO EMBREAGEM REMANUFATURADO VOLVO B58	UN	1,000	DISPLATAM	972,60	972,60
VI	0001	02	27095	PLATO EMBREAGEM REMANUFATURADO VOLVO B58	UN	1,000	DISPLATAM	840,95	840,95
VI	0001	03	11985	ROLAMENTO DE EMBREAGEM - VOLVO B58	UN	1,000	SKF	576,70	576,70
VI	0001	04	27097	SERVO EMBREAGEM N10 VOLVO B58	UN	1,000	SKF	663,75	663,75
VII	0001	01	27098	COMANDO VALVULA FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4	UN	1,000	SAMBEL	269,46	269,46
VII	0001	02	27105	ESMERILAR VALVULAS FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	8,000	PRIMOR	10,29	82,32
VII	0001	03	27099	GUIA VALVULA FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	8,000	RIO SULENSE	11,21	89,68
VII	0001	04	27106	JATEAR/DESCARBONIZAR CABEÇOTE FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	PRIMOR	47,79	47,79
VII	0001	05	27100	JOGO JUNTA SUPERIOR FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	SPAAL	126,80	126,80
VII	0001	06	27107	LIMPEZA QUIMICA CABEÇOTE FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	PRIMOR	29,07	29,07
VII	0001	07	27108	MANDRILHAR MANCAIS CABEÇOTE FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	PRIMOR	138,70	138,70
VII	0001	08	27109	PLAINAR CABEÇOTE FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4	UN	1,000	PRIMOR	133,04	133,04
VII	0001	09	27110	REGULAR PASTILHA DE VALVULA FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	PRIMOR	120,23	120,23
VII	0001	10	27101	RETENTOR COMANDO FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	SABÓ	29,37	29,37
VII	0001	11	27111	RETIFICAR SEDES FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4	UN	8,000	PRIMOR	8,77	70,16
VII	0001	12	27112	SOLDAR FACE CABEÇOTE (ALUMINIO) FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	PRIMOR	134,88	134,88
VII	0001	13	27113	SUBSTITUIR GUIAS FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4	UN	8,000	PRIMOR	7,82	62,56
VII	0001	14	27114	TESTE TRINCAS CABEÇOTE FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	1,000	PRIMOR	77,38	77,38
VII	0001	15	27103	VALVULA ADMISSÃO FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4	UN	4,000	3B	40,78	163,12
VII	0001	16	27102	VALVULAS FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4 2.006/2.007	UN	4,000	3B	30,32	121,28
VII	0001	17	27104	VEDADOR VALVULA FIAT STRADA FIRE FLEX 1.4	UN	8,000	SABÓ	9,27	74,16
VIII	0001	01	27115	ALTERNADOR REFORÇADO PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	3.798,51	3.798,51
VIII	0001	02	27116	ANEL 5D7466 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	922,45	1.844,90

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
VIII	0001	03	27117	ARRUELA 3B4520 PATROLA 120B	UN	3,000	CAT	19,30	57,90
VIII	0001	04	27118	ARRUELA 3B6824 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	26,83	53,66
VIII	0001	05	27119	ARRUELA 3D0404 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	67,60	67,60
VIII	0001	06	27120	ARRUELA 4D6424 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	651,36	1.302,72
VIII	0001	07	27121	ARRUELA 4D6834 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	21,16	21,16
VIII	0001	08	27122	ARRUELA BRONZE 4B7075 PATROLA 120B	UN	12,000	CAT	39,89	478,68
VIII	0001	09	27123	BLOCO 2D4205 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	166,77	333,54
VIII	0001	10	27124	BLOCO 6D1599 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	2.791,90	2.791,90
VIII	0001	11	27125	BRACO EIXO FRONTAL 2D4211 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	2.719,83	2.719,83
VIII	0001	12	27126	BUCHA 2D4187 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	385,57	1.542,28
VIII	0001	13	27127	BUCHA 500 PATROLA 120B	UN	3,000	CAT	269,43	808,29
VIII	0001	14	27128	BUCHA 7F7278 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	354,36	708,72
VIII	0001	15	27129	BUCHA BRONZE 5D1705 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	102,34	204,68
VIII	0001	16	27130	CAPA ROLAMENTO 6I8860 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	248,37	248,37
VIII	0001	17	27131	CARTUCHO MOLA 6B9198 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	165,75	663,00
VIII	0001	18	27132	COLAR TRANSMISSÃO 2F5970 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	1.220,28	1.220,28
VIII	0001	19	27133	COLMEIA RADIADOR PATROLA 120B	UN	1,000	PINGUIM	4.483,83	4.483,83
VIII	0001	20	27134	CONTRA PINO 3B4620 PATROLA 120B	UN	3,000	CAT	8,00	24,00
VIII	0001	21	27135	CONTRA PINO 3B4631 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	5,77	11,54
VIII	0001	22	27136	CONTRA PINO 3B4640 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	21,12	42,24
VIII	0001	23	27137	CONTRA PINO 3B5302 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	6,06	24,24
VIII	0001	24	27138	CORREIA 7M4705 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	187,58	187,58
VIII	0001	25	27139	EIXO 5A7337 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	2.707,16	5.414,32
VIII	0001	26	27140	EIXO 5D0128 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	1.389,84	5.559,36
VIII	0001	27	27141	EIXO 5D1129 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	680,17	680,17
VIII	0001	28	27142	EIXO 7D7386 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	554,76	554,76
VIII	0001	29	27143	EMBOLO 6D2176 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	71,74	71,74
VIII	0001	30	27144	EMBOLO 6D2182 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	83,60	83,60
VIII	0001	31	27145	ENGRAXADEIRA 3B8489 PATROLA 120B	UN	6,000	CAT	9,44	56,64
VIII	0001	32	27146	GARFO 3D2404 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	912,81	1.825,62
VIII	0001	33	27147	GARFO ACION 4D2698 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	687,13	687,13
VIII	0001	34	27148	HASTE 3D7912 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	686,76	686,76
VIII	0001	35	27149	HASTE 8D0902 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	1.962,21	1.962,21
VIII	0001	36	27150	JUNTA CORTICA 2D4204 PATROLA 120B	UN	4,000	PRIMOR	7,12	28,48
VIII	0001	37	27167	LIMPEZA/TROCA COLMEIA RADIADOR PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	351,27	351,27
VIII	0001	38	27151	MOLA 1K7041 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	24,29	24,29
VIII	0001	39	27152	MOLA 3D0365 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	66,03	264,12
VIII	0001	40	27153	MOLA 6B9202 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	33,70	134,80
VIII	0001	41	27154	PARAFUSO 6B7708 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	353,94	707,88
VIII	0001	42	27155	PINO 1F1006 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	21,97	21,97

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
VIII	0001	43	27156	PINO 2D5961 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	2.834,32	2.834,32
VIII	0001	44	27157	PINO 3F6333 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	104,86	209,72
VIII	0001	45	27158	PORCA 1A4168 PATROLA 120B	UN	1,000	CAT	44,28	44,28
VIII	0001	46	27159	PORCA CASTELO 1B4438 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	14,57	58,28
VIII	0001	47	27160	PORCA CASTELO 1B4518 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	16,45	32,90
VIII	0001	48	27161	PORCA CASTELO AÇO 1B4444 PATROLA 120B	UN	2,000	CAT	65,81	131,62
VIII	0001	49	27162	RETENTOR 4D1608 PATROLA 120B	UN	4,000	CAT	53,73	214,92
VIII	0001	50	27164	SERVIÇO CAIXA DE CAMBIO DESMONTAR, LAVAR E MONTAR PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	1.951,82	1.951,82
VIII	0001	51	27165	SERVIÇO CAIXA DE CAMBIO REMOVER E INSTALAR PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	814,27	814,27
VIII	0001	52	27168	SERVIÇO DE ALTERNADOR E PARTE ELETRICA	UN	1,000	PRIMOR	1.273,75	1.273,75
VIII	0001	53	27170	SERVIÇO DE CARCAÇA DE COMANDOS PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	6.331,46	6.331,46
VIII	0001	54	27171	SERVIÇO DE CUBO PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	1.436,89	1.436,89
VIII	0001	55	27173	SERVIÇO DE SOLDA ENCHER TAMPA CARCAÇA COMANDO PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	2.183,27	2.183,27
VIII	0001	56	27169	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	2.581,15	2.581,15
VIII	0001	57	27166	SERVIÇO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	2.997,36	2.997,36
VIII	0001	58	27172	SERVIÇOS HIDRAULICOS PATROLA 120B	UN	1,000	PRIMOR	3.264,40	3.264,40
VIII	0001	59	27163	TRAVA 6B9199 PATROLA 120B	UN	6,000	CAT	10,17	61,02

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 113.586,00**